

تبادلات اقتصادی ایران و تاجیکستان ۵ برابر افزایش یافت

وزیر نیرو گفت: حجم رولپت ایران و کشورهای منطقه از جمله تاجیکستان در گذشته کاهش یافته بود، اما با رویکرد دولت سیزدهم این رولپت توسعه یافت و اکنون حجم تبادلات ایران و تاجیکستان به ۵ برابر رسیده است.

علی اکبر محریبان در حاشیه چهارمین نشست وزری لژری کشورهای عضو سازمان همکاری و شلگهای در دیدار با "طیر جمعه" وزیر لژری و مناع آب تاجیکستان با بیان اینکه حجم رولپت دو کشور ایران و کشورهای منطقه از جمله تاجیکستان در گذشته کاهش یافته بود، افزود: رئیس جمهور شهید خراسانر توسعه رولپت ایران با کشورهای منطقه بودند و اعتقاد قیل توجهی به گسترش این رولپت داشتند.

وی با دعوت از وزیر لژری کشور تاجیکستان برای حضور در اجلاس آتی شورای حکام آب در تهران گفت: اجلاس مهم آب که جندی پیش در شهر دوشنبه برگزار شد بسیار موفق بود و لازم است نتایج آن پیگیری شود همچنین مورسه تحقیقات آب ایران برای انتقال تجربیات خود به ویژه در خصوص مدیریت یخچالهای در حال آب شدن در کشور تاجیکستان آمادگی دارد.

محریبان با اشاره به فعال بودن شرکتهای ایرانی در پیشبرد عملیات احداث سد راغزن ابراز دلش: شرکتهای فنی و مهندسی ایران با دارا بودن تجربه و دانش و نیز نیروهای مجرب چندیخ در کشور تاجیکستان حمایت شونده می‌تواند در پیشبرد پروژههای مختلف آبی و برقی در این کشور حضور فعالی داشته باشد.

وی همچنین با پیگیری مسائل و مشکلات شرکتهای همکار در پروژههای آبی و برقی تاجیکستان بر حل این مسائل و مشکلات تاکید کرد.

اعلام آمادگی ایران برای صادرات خدمات فنی - مهندسی و تامین تجهیزات انرژی

وزیر نیرو از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای صادرات خدمات فنی و مهندسی و همچنین تامین تجهیزات در بخش لژری خیر داد و گفت: اتصال شبکه برقی ازبکستان به ترکستان و سپس ایران امکان تبادل برقی را برای کشورهای منطقه به خصوص در دوره اوج بار مصرف تیلستان و زمستان فراهم می‌آورد. علی اکبر محریبان در حاشیه چهارمین نشست وزیران لژری کشورهای عضو سازمان همکاری و شلگهای در دیدار با محمود ژورایک، وزیر لژری ازبکستان ضمن تشکر از اهتمام رئیس جمهور این کشور نسبت به همکاری دو جانبه در حوزه انرژی برای گسترش همکاری بین دو کشور اعلام آمادگی کرد.

وی از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همکاریها به خصوص در حوزه صادرات خدمات فنی و مهندسی و همچنین تامین تجهیزات حوزه لژری به کشور ازبکستان خیر داد.

واکنش وزارت راه و ماجرای پلیت هواپیما شومنده مردم شدیم!

مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی در تریضی از سلب اختیار این وزارتخه در قیمت گذاری پلیت هواپیما خبر داد و گفت که در این ماجرا لطفه ای از دفاع از حقوق شهروندان عقب نشینیم، اما شرمنده شدیم.

در تریضی حسین منذب مدیرکل دفتر بازرسی و حقوق شهروندی وزارت راه و شهرسازی - درباره رای دیوان عدالت اداری



ادامه آمده است: خدا خودش خوب شاهد است که ما هرچه در توانمان بود، ایستادگی کردیم. هرچه توانستند، کردند، از ما چندین شکایت هم کردند اما ما لطفه ای در دفاع از حقوق شهروندان عقب نشینیم. دیوان عدالت اداری حکم نهایی خورد مبنی بر عدم دخالت دولت در قیمت گذاری پلیت هواپیما را ابلاغ کرد. شرمنده شما شدیم. گفتنی است در روزهای گذشته رئیس دیوان عدالت اداری در نامه ای به وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اجرای رای صادره از بیات عمومی این دیوان در خصوص تعیین قیمت پلیت هواپیما، اختیارات این وزارتخه را در کنترل قیمت پلیت هواپیما سلب کرد.

لزوم ارائه راهکار برای بهبود معیشت مردم از سوی نامزدهای ریاست جمهوری



رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه نامزدها باید در منظرهها برنامه مشخص و راهکار عملی برای موضوعات مهم و چالشهای اقتصادی ارائه کنند، گفت: یکی از مهم ترین این موضوعات برنامه بهبود معیشت و افزایش قدرت خرید خانوار و کاهش ضریب جینی و محرومیت است که باید به تفصیل به آن پرداخته شود. در شبیهای گذشته منظرههای کاندیدهای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ با موضوعات

پیگیری افزایش و تقریب ارزش پول ملی، جلوگیری از خام فروشی یا تکیه بر دانش، خصوصی سازی توسط افراد علمی، خشتی سازی تعریفها از داخل، توجه به بورس، ایجاد سیر حمایتی برای مردم در برابر تورم، جلوگیری از چپاپ پول توسط بانکها، تخصیص اعتبار طلا به جای یارانه به مردم و کنترل بازار ارز، اهم محرومهای مطرح شده در منظره اقتصادی کاندیدها در شب گذشته بود.

اما برخی کارشناسان معتقدند بعضی چالشها و مسائل اقتصادی در این گفتوگوها مغفول مانده و در مورد برخی موضوعات هم لازم است نمردها راهکارهای عملیاتی ارائه کنند.

در این رابطه امین شاکری - نایب رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی ایران - اظهار کرد: مهم منقطع فعلی در کشور دلست و افزایش حقتق و دستمزد متناسب با تورم، توجه ویژه به اجرای برنامه هفتم توسعه، رفع مشکلات مردم با تعامل با دنیا، شفافیت در اقتصاد، آزادسازی اقتصاد از گند دلار،

تخصیص ارز به سنجاق قفلی و چوب هاکی به جای لوازم یدکی



رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان قطعات یدکی، گفت: هزینه برگزاری نمایشگاه را فعلا ان بخش خصوصی متقبل شدند اما دولتها بهره بیشتری از این نمایشگاه می‌برند این بزرگترین چالش فعلا ان بخش خصوصی است که امروز به رسمیت شناخته نمی‌شود. منظره چهار ساعته نامردهای انتخابات ریاست جمهوری در مورد رشد اقتصادی برگزار شد، اما یک نماینده از بزرگترین جامعه مدنی کشور که اصناف هستند به عنوان مطرح سوال هم حضور نداشتند و حتی کارشناسان طراحی سوالات هم از بخش دولتی بودند.

نمایشگاه، محافظین وزیر بدون هیچ دلیل مرجهی مانع حضور ما در مراسم افتتاحیه شدند و این بی احترامی را هیچ کس پاسخگو نیست.

رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان قطعات یدکی گفت: از دو هفته پیش بدون بررسی کارشناسی تخصیص ارز به فعلا ان بازرگانی قطع شد اما به کلاههایی نظیر دستکش ورزشی، چوب هاکی و سنجاق قفلی ارز تخصیص داده شده بود و ارزی برای لوازم یدکی تخصیص ندادند.

سید احمد حسینی، رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان قطعات یدکی با بیان اینکه بزرگترین چالش ما نایبده گرفتن بخش خصوصی از طرف دولتمردان است، گفت: دولتمردان در زمان شماردادن صحبت از مشارکت مردم و استفاده از ظرفیتهای فعلا ان بخش خصوصی می‌کنند اما در عمل هیچ انتقادی نمی‌افرد. در مراسم افتتاح نمایشگاه قطعات خودرو که اکثر شرکتهای تولیدکنندگان و عرضه‌داران و همکاران ما دعوت داشتند، در زمان افتتاح این

مقدمات روسیه، ازبکستان و اوکراین به کاربران بازی تلگرامی «همستر کامبت» هشدار داده اند که از این بازی که وعده ثروت راحت را می‌دهد، دور بمانند.

سازندگان بازی تلگرامی «همستر کامبت» می‌گویند این برنامه در مدت چند مدت، حداقل ۱۵۰ میلیون کاربر در سراسر جهان جذب کرده است اما مانند هر چیز دیگری که وعده ثروت راحت را می‌دهد، این اپلیکیشن هم توجه مقامات در کشورهای متعدد را به خود جلب کرده است. «همستر کامبت» که در داخل اپلیکیشن پیام‌رسان تلگرام است، یک بازی کلیک می‌کند تا بازیکنان مکرراً روی صفحه کلیک می‌کنند تا ارز بازی را به دست بیاورند. با ادامه دادن کلیک روز همستر و افکت‌های درون بازی، جایزه‌های جدیدی را کسب می‌کنند طراحان بازی برای تشویق کاربران، قول داده اند که روزی این سکه‌های مجازی به مبراهی راه پیدا خواهند کرد و می‌توانند به پول واقعی تبدیل شوند.

در کشورهای مانند روسیه، ازبکستان و اوکراین که تلگرام، کاربران زیادی دارد، «همستر کامبت» محبوبیت ویژه‌ای دارد مقامات دولتی در هر سه کشور، نظرات مشابهی نسبت به این بازی دارند و از کاربران می‌خواهند از آن دوری گزینند با این حال، هر کشور، دلیل متفاوتی دارد در روسیه، مقامات به ریسک‌های مالی احتمالی به دلیل وعده پول راحت «همستر کامبت» و خطرات احتمالی آن برای کودکان اشاره کرده اند بعضی از منتقدان روسی، این بازی را کلاهبرداری هرمی خوانده‌اند. آنتون کلاچف، یک قدرنگذار روسی مسئول سیاست‌های اطلاعات در این باره گفت: باید به خاطر داشته باشید که نمی‌توانید با این روش ساده پول کلان به دست آورید. با «همستر کامبت» مانند یک بازی معمولی برخورد کنید و در وقت خود صرفه جویی کنید.

ایرنا وی‌تی‌ن، کمیسر حقوق کردکان جمهوری تاتارستان روسیه گفت: هدف سازندگان این بازی، سرگرمی نبوده است و آنها به درآمد از جمله تبلیغات اهمیت می‌دهند. رسانه‌های روسیه، اوایل ماه ژوئن، گزارشی دادند که والدین یک پسر ۱۴ ساله از شهر تیرمن در سیبری، به روانپزشکان مراجعه کردند، زیرا پسرشان هر سه ساعت، یک رنگ هشدار برای کسب حد اکثر امتیاز در بازی تنظیم می‌کرد. طبق گزارشی رسیده‌های مطبی، مقامات ازبکستان، کاربران این بازی را در صورت تلاش برای انتقال ارز درون بازی به صرافی‌های ورمارز و مبادله آن با پول معمولی، با ۱۵ روز بازداشت یا جریمه تهدید کرده اند. ازبکستان محدودیت‌های شدیدی برای خرید، فروش یا مبادله ارزهای دیجیتال دارد. اوکراین دلیل متفاوتی برای احتیاط درباره

حمام چهار سوق آذرشهر - آذربایجان شرقی



اقتصاد در منطقه یورو تب کرد

را در نظرسنجی رویترز برای افزایش به ۲۵.۰ محدوش کرد. با این حال، ژوئن چهارمین ماه بالاتر از سطح ۵۰ بود که رشد را از انقباض جانا می‌کرد. شاخص کل کسب و کار جدید از ۵۱.۶ به پایین ترین سطح چهار ماهه ۴۹.۲ سقوط کرد. فشارهای تورمی کاهش یافت و زمینه را برای کاهش بیشتر نرخ بهره بانک مرکزی اروپا در سال جاری تقریب کرد. شاخص قیمت تولید خدمات از ۵۴.۲ به ۵۳.۷ کاهش یافت که پایین ترین میزان در ۳ سال گذشته است. فعلیت‌های تولیدی که تقریباً دو سال کاهش یافته بود، نشانه‌های اخیر در مسیر بهبود را معکوس کرد. شاخصی که تولید را اندازه گیری می‌کند از ۴۹.۳ به ۴۶ سقوط کرد. این رکود باعث شد کارخانه‌ها برای سیزدهمین ماه تعداد کارمندان خود را کاهش دهند و شاخص اشتغال از ۴۷.۹ به ۴۷.۵ کاهش یافت.

شاخص مدیران خرید نشان می‌دهد که بهبود تجارت منطقه یورو در ماه ژوئن به شدت کاهش یافت. نظرسنجی نشان داد که رشد تجارت منطقه یورو در این ماه به شدت کاهش یافت زیرا تقاضا برای اولین بار از فوریه کاهش یافت و صنعت خدمات این اتحادیه نشانه‌هایی از ضعیف شدن را نشان داد در حالی که رکود در تولید بدتر شد. این در حالی بود که بانک مرکزی اروپا در اوایل ماه جاری کاهش گسترده نرخ بهره را ارائه کرد و در نظرسنجی رویترز انتظار دو کاهش دیگر در سال جاری را داشت. سیروس د لا رویا، اقتصاددان ارشد بانک تجاری هامبورگ گفت بخش خدمات همچنان به حفظ منطقه یورو ادامه می‌دهد. شاخص اولیه مدیران خرید ترکیبی در این ماه از ۵۲.۲ به ۵۰.۸ سقوط کرد، که نظرات

برای وعده «زاکانی» به ۵۰۰ تن طلا نیاز داریم

یک کارشناس اقتصادی گفت: برای توزیع ۲۰ گرم طلای مورد ادعای آقای زاکانی به ۲۶ میلیون دلار طلا نیاز است که این میزان طلا وجود ندارد و اگر قرار باشد در قالب اعتبار باشد که اعتبار این وعده به اندازه نصف بودجه عمومی سال جاری است. هادی حق‌شناس درباره ادعای اخیر زاکانی، نامزد انتخابات ریاست جمهوری درباره پارله طلا اظهار داشت: این گزاره مردم که از طلا کشتن پشیمان گشته‌ایم، مرحمت فرموده ما را مسی کنید، مصداق وعده طلایی آقای زاکانی است برای توزیع ۲۰ گرم طلای مورد ادعای آقای زاکانی به ۲۶ میلیون خانوار ایرانی به بیش از ۵۰۰ تن طلا نیاز است که این میزان طلا وجود ندارد و اگر قرار باشد در قالب اعتبار باشد که اعتبار این وعده به اندازه نصف بودجه عمومی سال جاری است.

وی ادامه داد: باید توجه داشت که پارانه یک مسکن بود و قرار نبود مردم به طور دائمی پارانه بگیرند، به مردم پارانه ۴۵ هزار تومانی پرداخت شد و قرار این بود تا زمانی که زیرساخت‌ها به سطح مطلوب برسند و و زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی تکمیل شود. فلسفه پارانه این بود که این مسکن دائمی باشد، در این صورت پارانه نقدی حکم مواد افیونی را برای مردم خواهد داشت. اگر امروز از مردم ایران پرسیده شود که بین پارانه نقدی و اشتغال فرزندان کدام گزینه را انتخاب می‌کنند، به طور قطع مردم به دنبال اشتغال‌زایی خواهند بود.

این کارشناس اقتصادی افزود: مردم ایران امروز به دنبال حفظ کرامت انسانی و عزت هستند و میل پارله نقدی و اشتغال حصا اشتغال و اقتصاد برین از انتخاب می‌کنند. حق‌شناس با بیان اینکه اگر امروز مردم پارانه دریافت می‌کنند به دلیل این است که تورم سفره آنها را کوچک کرده‌است، گفت: مردم به دنبال تقریب اقتصاد خانوار هستند و موضوع اصلی هم همین است، گرایی کاندیدهای حاضر از بیش از ۶ کاندید در منظره‌ها در مسابقه پارانه شرکت کرده‌اند و بجای اینکه برنامه‌ای برای بازسازی بنیان اقتصاد اولیه دهند، تنها از وعده نشدن صحبت می‌کنند. این افراد هیچ برنامه‌ای برای زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی، جلوگیری از اتلاف انرژی، اصلاح نظام ارزی و رفع ارائه نکرده‌اند. در حالیکه این افراد در حال حاضر در دولت حضور دارند و اگر این وعده‌هایی که از آن صحبت می‌کنند کارساز است چرا آنها را به رییس دولت سیزدهم برای اجرا ارائه نکرده‌اند چرا این برنامه‌ها را در سه سال گذشته به اجرا نرسانند که امروز مردم در حمل و نقل عمومی، مصرف انرژی، مسکن و تورم مشکلی نداشته باشند.

این کارشناس اقتصادی با بیان که معتقد این وعده‌ها از جنس وعده‌هایی است که کاریزمی در حد همین انتخابات است و جنبه اجرایی

رئیس اتحادیه صنف تولیدکنندگان و فروشندگان قطعات یدکی، گفت: هزینه برگزاری نمایشگاه را فعلا ان بخش خصوصی متقبل شدند اما دولتها بهره بیشتری از این نمایشگاه می‌برند این بزرگترین چالش فعلا ان بخش خصوصی است که امروز به رسمیت شناخته نمی‌شود. منظره چهار ساعته نامردهای انتخابات ریاست جمهوری در مورد رشد اقتصادی برگزار شد، اما یک نماینده از بزرگترین جامعه مدنی کشور که اصناف هستند به عنوان مطرح سوال هم حضور نداشتند و حتی کارشناسان طراحی سوالات هم از بخش دولتی بودند.

روسیه و اوکراین یک‌صدا شدند از «همستر کامبت» فاصله بگیرید



نام «مات کوین»، حمایت کرده بود. ارز بازی «مات کوین» در ماه مه، در بلاکچین تون استخراج شد و در صرافی‌های رمزارز بزرگ لیست شد. سرمایه بازار فعلی آن، ۱۶۲ میلیارد دلار است. دوروف گفت: یکبار کاربران «مات کوین» که تنها این بازی را برای سرگرمی انجام می‌دادند ترانسد

حساب «همستر کامبت» در تلگرام، حدود ۳۹ میلیون دنبال کننده دارد و صفحات آن در یوتیوب و ایکس، (تویتر سابق)، به ترتیب ۲۵ میلیون و ۸۰۵ میلیون دنبال کننده دارند. اما هیچ یک از حساب‌ها به یک استریدیوری بازی سازی یا یک شرکت مادر اشاره نمی‌کند.

طبق تحقیقات یک رسانه اوکراینی (Ain)، «همستر کامبت» توسط گروه RU-CENTER Group، که ثبت رسیده که یکی از بزرگترین شرکت‌های نام دامنه و فراهم کننده خدمات میزبانی در روسیه بوده و به گروه رسانه ای آر بی کنی تعلق دارد. مرکز دولتی ارتباطات استراتژیک اوکراین اعلام کرده که شرکت‌های روسی مؤلفند داده‌های داخلی کاربران را بر روی سرورها ذخیره کرده و در صورت درخواست در اختیار نیروهای امنیتی قرار دهند و این تهدیدی برای اوکراینی‌ها است. داده‌های شخصی آنها را می‌توان برای اهداف ناشناخته استفاده کرد.

طبق تحقیقات رسانه مستقل روسیه «بی، ال، The Bell)، یکی از میزبانان این بازی، یک کارآفرین آبی تی روسی به نامه ادوارد گرونیوویچ است که مؤسس پلتفرم آنلاین «کار پرایس» برای فروش خودرو است.

«بی، ال» به نقل از منبع آگاه، گزارش کرده است که خود تلگرام هم در میان نفع برندگان بازی «همستر کامبت» است و احتمالاً از آن برای گسترش نفوذ این پیام‌رسان و ترنلید ترافیک بیشتر کاربران استفاده می‌کند. پاول دوروف، مؤسس تلگرام، پیش از این از بازی کلیک می‌شایی به

چه کسی «همستر کامبت» را اداره می‌کند؟

حساب «همستر کامبت» در تلگرام، حدود ۳۹ میلیون دنبال کننده دارد و صفحات آن در یوتیوب و ایکس، (تویتر سابق)، به ترتیب ۲۵ میلیون و ۸۰۵ میلیون دنبال کننده دارند. اما هیچ یک از حساب‌ها به یک استریدیوری بازی سازی یا یک شرکت مادر اشاره نمی‌کند.

مفوقدی ارومیه

برگ سبز - سند کپیلهی خودروسازی وانت نیسان مدل ۱۳۸۸ به رنگ آبی و شماره موتور ۵۰۰۰۸۰۰۰۸ و شماره شاسی ۵۰۰۰۰۸۰۰۰۸ NAZPL۱۴۰۷BM۲۰۱۱۳۳ شماره انتظامی ۱۷/ایران ۶۱۷۱۶ نام آزاد شیردل سورسن آباد فرزند جاسم به ش.ش.۶۶۸۹۶۷۸۷۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد